
CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-2024 45

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH

Số: 629/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện 
cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ 
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 
61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 
liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
về việc công bố danh mục THC mới ban hành; TTHC sửa đổi, bổ sung; TTHC bãi bỏ 
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 152/TTr-
SVHTT ngày 19/02/2024 và ý kiến của thành viên UBND tỉnh tại Văn bản số 625/
VP.UBND-NC ngày 26/02/2024 của Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành 
chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao (có quy trình kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký và thay thế các quy trình: số 6, 
7 phần III, mục A; số 1, 2 phần VIII mục A; số 1, 2 phần II, mục B; số 1, 2 phần II, mục 
C ban hành tại Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3.Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa và 
Thể thao, Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, 
thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Cao Tường Huy



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-202446
Q

U
Y

 T
R

ÌN
H

 N
Ộ

I B
Ộ

G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 T

H
Ủ

 T
Ụ

C
 H

À
N

H
 C

H
ÍN

H
 T

H
U

Ộ
C

 P
H

Ạ
M

 V
I, 

C
H

Ứ
C

 N
Ă

N
G

 Q
U

Ả
N

 L
Ý

 C
Ủ

A
 S

Ở
 V

Ă
N

 H
Ó

A
 V

À
 T

H
Ể

 T
H

A
O

 Q
U

Ả
N

G
 N

IN
H

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

: 6
29

/Q
Đ

-U
BN

D
 n

gà
y 

01
/3

/2
02

4 
củ

a 
U

BN
D

 tỉ
nh

) 

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

A
T

T
H

C
 T

H
U

Ộ
C

 T
H

Ẩ
M

 Q
U

Y
Ề

N
 G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

 C
Ủ

A
 S

Ở
 V

Ă
N

 H
Ó

A
 V

À
 T

H
Ể

 T
H

A
O

 (0
7 

T
T

H
C

) 

I
L

ĨN
H

 V
Ự

C
 H

Ợ
P 

T
Á

C
 Q

U
Ố

C
 T

Ế
 (0

3 
T

T
H

C
)

1
C

ấp
 G

iấ
y 

ch
ứn

g 
nh

ận
 th

àn
h 

lậ
p 

và
 h

oạ
t đ

ộn
g 

củ
a 

ch
i n

há
nh

 c
ơ 

sở
 v

ăn
 h

óa
 n

ướ
c 

ng
oà

i t
ại

 V
iệ

t N
am

10
 n

gà
y

Sở
 V

H
T

T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
8 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
  

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
B

ộ 
ph

ận
 h

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

hu
yê

n 
trá

ch
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 
H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
/ n

hâ
n 

vi
ên

 b
ưu

 c
hí

nh

2
C

ấp
 lạ

i G
iấ

y 
ch

ứn
g 

nh
ận

 th
àn

h 
lậ

p 
và

 h
oạ

t đ
ộn

g 
củ

a 
ch

i n
há

nh
 cơ

 sở
 v

ăn
 h

óa
 n

ướ
c n

go
ài

 tạ
i V

iệ
t N

am
 

03
 n

gà
y

Sở
 V

H
T

T



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-2024 47

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
1 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 h
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
hu

yê
n 

trá
ch

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 

H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

/ n
hâ

n 
vi

ên
 b

ưu
 c

hí
nh

3 
G

ia
 h

ạn
 G

iấ
y 

ch
ứn

g 
nh

ận
 th

àn
h 

lậ
p 

và
 h

oạ
t đ

ộn
g 

củ
a 

ch
i n

há
nh

 cơ
 sở

 v
ăn

 h
óa

 n
ướ

c n
go

ài
 tạ

i V
iệ

t N
am

 
03

 n
gà

y
Sở

 V
H

T
T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
1 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
B

ộ 
ph

ận
 h

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

hu
yê

n 
trá

ch
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 
H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
/ n

hâ
n 

vi
ên

 b
ưu

 c
hí

nh
II

L
ĨN

H
 V

Ự
C

 T
H

Ư
 V

IỆ
N

 (0
2 

T
T

H
C

) 

1
T

hô
ng

 b
áo

 th
àn

h 
lậ

p 
T

hư
 v

iệ
n 

ch
uy

ên
 n

gà
nh

 ở
 c

ấp
 tỉ

nh
, t

hư
 v

iệ
n 

đạ
i h

ọc
 là

 th
ư 

vi
ện

 n
go

ài
 c

ôn
g 

lậ
p 

và
 th

ư 
vi

ện
 c

ủa
 tổ

 c
hứ

c,
 c

á 
nh

ân
 n

ướ
c 

ng
oà

i c
ó 

ph
ục

 v
ụ 

ng
ườ

i V
iệ

t N
am

 
10

 n
gà

y
Sở

 V
H

T
T



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-202448

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
8 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
B

ộ 
ph

ận
 h

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

hu
yê

n 
trá

ch
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 
H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
/ n

hâ
n 

vi
ên

 b
ưu

 c
hí

nh

2
T

hô
ng

 b
áo

 sá
p 

nh
ập

, h
ợp

 n
hấ

t, 
ch

ia
, t

ác
h 

đố
i v

ới
 th

ư 
vi

ện
 c

hu
yê

n 
ng

àn
h 

ở 
cấ

p 
tỉn

h,
 th

ư 
vi

ện
 đ

ại
 h

ọc
 

là
 th

ư 
vi

ện
 n

go
ài

 c
ôn

g 
lậ

p;
 th

ư 
vi

ện
 c

ủa
 tổ

 c
hứ

c 
cá

 n
hâ

n 
nư

ớc
 n

go
ài

 c
ó 

ph
ục

 v
ụ 

ng
ườ

i V
iệ

t N
am

10
 n

gà
y

Sở
 V

H
T

T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
8 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
B

ộ 
ph

ận
 h

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

hu
yê

n 
trá

ch
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 
H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
/ n

hâ
n 

vi
ên

 b
ưu

 c
hí

nh

II
I

L
ĨN

H
 V

Ự
C

 M
Ỹ

 T
H

U
Ậ

T
, N

H
IẾ

P 
Ả

N
H

, T
R

IỂ
N

 L
Ã

M
 (0

2 
T

T
H

C
)



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-2024 49

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

1
C

ấp
 g

iấ
y 

ph
ép

 tr
iể

n 
lã

m
 tá

c 
ph

ẩm
 n

hi
ếp

 ả
nh

 tạ
i V

iệ
t N

am
 

3 
ng

ày
Sở

 V
H

T
T

 

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
1 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 h
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
hu

yê
n 

trá
ch

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 

H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

/ n
hâ

n 
vi

ên
 b

ưu
 c

hí
nh

2
T

hủ
 tụ

c 
cấ

p 
gi

ấy
 p

hé
p 

đư
a 

tá
c 

ph
ẩm

 n
hi

ếp
 ả

nh
 từ

 V
iệ

t N
am

 r
a 

nư
ớc

 n
go

ài
 tr

iể
n 

lã
m

3 
ng

ày
Sở

 V
H

T
T

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n/

tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 P
hụ

c 
vụ

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 tỉ
nh

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 đ

ượ
c 

cử
 đ

ến
 là

m
 v

iệ
c 

tạ
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 tỉ

nh
 p

hố
i h

ợp
 v

ới
 P

hò
ng

 
Q

uả
n 

lý
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
G

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

Sở
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
1 

ng
ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

 p
hụ

c 
vụ

 H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 S

ở 
V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ể 
th

ao
 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 h
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
hu

yê
n 

trá
ch

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 P

hụ
c 

vụ
 

H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

/ n
hâ

n 
vi

ên
 b

ưu
 c

hí
nh



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-202450

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

B
T

T
H

C
 T

H
U

Ộ
C

 T
H

Ẩ
M

 Q
U

Y
Ề

N
 G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

 C
Ủ

A
 U

B
N

D
 C

Ấ
P 

H
U

Y
Ệ

N
 (0

2 
T

T
H

C
)

I 
L

ĨN
H

 V
Ự

C
 T

H
Ư

 V
IỆ

N
 (0

2 
T

T
H

C
)

1
T

hủ
 t

ục
 t

hô
ng

 b
áo

 t
hà

nh
 lậ

p 
đố

i v
ới

 t
hư

 v
iệ

n 
th

uộ
c 

cơ
 s

ở 
gi

áo
 d

ục
 m

ầm
 n

on
, c

ơ 
sở

 g
iá

o 
dụ

c 
ph

ổ 
th

ôn
g,

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ng
hề

 n
gh

iệ
p 

và
 c

ơ 
sở

 g
iá

o 
dụ

c 
kh

ác
 n

go
ài

 c
ôn

g 
lậ

p 
và

 t
hư

 v
iệ

n 
tư

 n
hâ

n 
có

 
ph

ục
 v

ụ 
cộ

ng
 đ

ồn
g

10
 n

gà
y

U
B

N
D

 
hu

yệ
n

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n,

 tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 ti

ếp
 n

hậ
n 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
ấp

 
hu

yệ
n 

 
1 

ng
ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t
C

ôn
g 

ch
ức

 c
ủa

 P
hò

ng
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ôn
g 

tin
 c

ấp
 h

uy
ện

 
7 

ng
ày

B
ướ

c 
3 

Th
ẩm

 tr
a,

 tr
ìn

h 
ph

ê 
du

yệ
t 

Lã
nh

 đ
ạo

 P
hò

ng
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ôn
g 

tin
 c

ấp
 h

uy
ện

 
1 

ng
ày

B
ướ

c 
4

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

  H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 d

ân
 c

ấp
 h

uy
ện

 
1 

ng
ày

B
ướ

c 
5

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 h
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
hu

yê
n 

trá
ch

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

ấp
 h

uy
ện

2
T

hủ
 tụ

c 
th

ôn
g 

bá
o 

sá
p 

nh
ập

, h
ợp

 n
hấ

t, 
ch

ia
, t

ác
h 

th
ư 

vi
ện

 đ
ối

 v
ới

 th
ư 

vi
ện

 th
uộ

c 
cơ

 sở
 g

iá
o 

dụ
c 

m
ầm

 
no

n,
 c

ơ 
sở

 g
iá

o 
dụ

c 
ph

ổ 
th

ôn
g,

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ng
hề

 n
gh

iệ
p 

và
 c

ơ 
sở

 g
iá

o 
dụ

c 
kh

ác
 n

go
ài

 c
ôn

g 
lậ

p,
 th

ư 
vi

ện
 tư

 n
hâ

n 
có

 p
hụ

c 
vụ

 c
ộn

g 
đồ

ng
10

 n
gà

y
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n,

 tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 ti

ếp
 n

hậ
n 

tạ
i T

ru
ng

 tâ
m

 H
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
ấp

 h
uy

ện
  

1 
ng

ày



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-2024 51

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t
C

ôn
g 

ch
ức

 c
ủa

 P
hò

ng
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ôn
g 

tin
 c

ấp
 h

uy
ện

 
8 

ng
ày

B
ướ

c 
3 

Th
ẩm

 tr
a,

 tr
ìn

h 
ph

ê 
du

yệ
t 

Lã
nh

 đ
ạo

 P
hò

ng
 V

ăn
 h

óa
 v

à 
Th

ôn
g 

tin
 c

ấp
 h

uy
ện

 
1 

ng
ày

B
ướ

c 
4

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
Tr

un
g 

tâ
m

  H
C

C
Lã

nh
 đ

ạo
 Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 d

ân
 c

ấp
 h

uy
ện

 

B
ướ

c 
5

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 h
àn

h 
ch

ín
h 

cô
ng

 c
hu

yê
n 

trá
ch

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 H

àn
h 

ch
ín

h 
cô

ng
 c

ấp
 h

uy
ện

C
T

T
H

C
 T

H
U

Ộ
C

 T
H

Ẩ
M

 Q
U

Y
Ề

N
 G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

 C
Ủ

A
 U

B
N

D
 C

Ấ
P 

X
Ã

 (0
2 

T
T

H
C

)

I
L

ĨN
H

 V
Ự

C
 T

H
Ư

 V
IỆ

N
 (0

2 
T

T
H

C
)

1
T

hủ
 tụ

c 
th

ôn
g 

bá
o 

th
àn

h 
lậ

p 
th

ư 
vi

ện
 đ

ối
 v

ới
 th

ư 
vi

ện
 c

ộn
g 

đồ
ng

10
 n

gà
y

U
B

N
D

 x
ã

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n,

 tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 b

ộ 
ph

ận
 ti

ếp
 n

hậ
n 

và
 tr

ả 
kế

t q
uả

 h
iệ

n 
đạ

i c
ấp

 
xã

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t
C

ôn
g 

ch
ức

 v
ăn

 h
óa

 - 
xã

 h
ội

  c
ủa

 U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã 

8 
ng

ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
B

ộ 
ph

ận
 v

ăn
 h

óa
 - 

xã
 h

ội
 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã

Lã
nh

 đ
ạo

 U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 ti
ếp

 n
hậ

n 
và

 tr
ả 

kế
t q

uả
 h

iệ
n 

đạ
i c

ấp
 x

ã



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 10 /Ngày 03-4-202452

ST
T

C
Á

C
 

B
Ư

Ớ
C

T
R

ÌN
H

 T
Ự

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
B

Ộ
 P

H
Ậ

N
 C

Ô
N

G
 C

H
Ứ

C
, V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 
C

H
U

Y
Ê

N
 N

G
À

N
H

 G
IẢ

I Q
U

Y
Ế

T
 H

Ồ
 S

Ơ

T
H

Ờ
I G

IA
N

 
T

IẾ
P 

N
H

Ậ
N

 V
À

 
G

IẢ
I Q

U
Y

Ế
T

  
H

Ồ
 S

Ơ
(n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c)

T
H

Ẩ
M

 
Q

U
Y

Ề
N

 
G

IẢ
I 

Q
U

Y
Ế

T

2
T

hủ
 tụ

c 
th

ôn
g 

bá
o 

sá
p 

nh
ập

, h
ợp

 n
hấ

t, 
ch

ia
, t

ác
h 

th
ư 

vi
ện

 đ
ối

 v
ới

 th
ư 

vi
ện

 c
ộn

g 
đồ

ng
 1

0 
ng

ày
U

B
N

D
 x

ã

B
ướ

c 
1

Ti
ếp

 n
hậ

n 
hồ

 s
ơ,

 g
ửi

 g
iấ

y 
tiế

p 
nh

ận
 h

ồ 
sơ

 v
à 

hẹ
n 

trả
 k

ết
 q

uả
 c

ho
 

cá
 n

hâ
n,

 tổ
 c

hứ
c

C
ôn

g 
ch

ức
 c

ủa
 b

ộ 
ph

ận
 ti

ếp
 n

hậ
n 

và
 tr

ả 
kế

t q
uả

 h
iệ

n 
đạ

i c
ấp

 
xã

1 
ng

ày

B
ướ

c 
2

Th
ẩm

 đ
ịn

h,
 d

ự 
th

ảo
 k

ết
 q

uả
 g

iả
i 

qu
yế

t
C

ôn
g 

ch
ức

 v
ăn

 h
óa

 - 
xã

 h
ội

 c
ủa

 U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã 

8 
ng

ày

B
ướ

c 
3

Ph
ê 

du
yệ

t, 
đó

ng
 d

ấu
, c

hu
yể

n 
kế

t 
qu

ả 
ch

o 
B

ộ 
ph

ận
 v

ăn
 h

óa
 - 

xã
 h

ội
 

củ
a 

U
B

N
D

 x
ã

Lã
nh

 đ
ạo

 U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã 

1 
ng

ày

B
ướ

c 
4

Tr
ả 

kế
t q

uả
 c

ho
 c

á 
nh

ân
, t

ổ 
ch

ức
.

B
ộ 

ph
ận

 ti
ếp

 n
hậ

n 
và

 tr
ả 

kế
t q

uả
 h

iệ
n 

đạ
i c

ấp
 x

ã


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:51:07-0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Thông tin<tttt.vpubnd@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




